CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 01-6-2021 03

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/2021/Qð-UBND Phú Yên, ngày 27 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ðỊNH
Bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do UBND tỉnh ban hành

 trong lĩnh vực kế hoạch và ñầu tư

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
      Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm
2015;

Căn cứ Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật  ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị ñịnh số 34/2016/Nð-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính
phủ quy ñịnh chi tiết một số ñiều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị ñịnh số 154/2020/Nð-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
Chính phủ sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số 34/2016/Nð-CP ngày 14
tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy ñịnh chi tiết một số ñiều và biện pháp thi
hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 24/TTr-
SKHðT ngày 29/4/2021.

QUYẾT ðỊNH:
ðiều 1. Bãi bỏ toàn bộ các văn bản quy phạm pháp luật
Bãi bỏ toàn bộ các văn bản quy phạm pháp luật do UBND tỉnh ban hành

thuộc lĩnh vực kế hoạch và ñầu tư sau ñây:
1. Quyết ñịnh số 711/2007/Qð-UBND ngày 17/04/2007 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy ñịnh thời gian giải quyết một số thủ tục ñầu tư ñối với các dự án
không sử dụng vốn ngân sách nhà nước ñầu tư trên ñịa bàn tỉnh Phú Yên.

2. Quyết ñịnh số 475/2008/Qð-UBND ngày 19/3/2008 của UBND tỉnh về
việc ban hành Quy chế ñấu thầu xây dựng công trình thanh toán bằng tiền và quyền
sử dụng ñất thuộc dự án Hạ tầng ñô thị Nam Tuy Hòa - Vũng Rô.

3. Quyết ñịnh số 1902/2009/Qð-UBND ngày 13/10/2009 của UBND tỉnh về
việc Quy ñịnh một số cơ chế, giải pháp ñiều hành và kế hoạch triển khai ñối với các
dự án cấp bách, quan trọng trên ñịa bàn tỉnh Phú Yên.

4. Quyết ñịnh số 504/2010/Qð-UBND ngày 15/04/2010 của UBND tỉnh về
việc ñiều chỉnh một số nội dung của Quyết ñịnh số 1902/2009/Qð-UBND ngày
13/10/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh “Về việc quy ñịnh một số cơ chế, giải pháp

04 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 01-6-2021

ñiều hành và kế hoạch triển khai ñối với các dự án cấp bách, quan trọng trên ñịa
bàn tỉnh Phú Yên”.

5. Quyết ñịnh số 1657/2011/Qð-UBND ngày 12/10/2011 của UBND tỉnh về
việc ban hành Quy ñịnh về giám sát, ñánh giá ñầu tư ñối với các dự án ñầu tư do
tỉnh Phú Yên quản lý.

6. Quyết ñịnh số 05/2016/Qð-UBND ngày 21/3/2016 của UBND tỉnh về việc
ban hành Quy ñịnh một số tiêu chuẩn ñánh giá về năng lực và kinh nghiệm của nhà thầu
trong hồ sơ mời thầu, áp dụng ñối với các gói thầu xây lắp thuộc các dự án do tỉnh Phú
Yên quản lý, nhằm lựa chọn ñược nhà thầu thi công có ñủ năng lực.

7. Quyết ñịnh số 80/2016/Qð-UBND ngày 26/12/2016 của UBND tỉnh về
việc ban hành Quy ñịnh về lập, thẩm ñịnh, phê duyệt chủ trương ñầu tư ñối với các
dự án sử dụng vốn Nhà nước do tỉnh Phú Yên quản lý.

8. Chỉ thị số 41/2007/CT-UBND ngày 11/12/2007 của UBND tỉnh về việc
Tổ chức thực hiện công tác giám sát ñầu tư của cộng ñồng theo Quyết ñịnh số
80/2005/Qð-TTg ngày 18/4/2005 của Thủ tướng Chính phủ.

9. Chỉ thị số 26/2011/CT-UBND ngày 21/11/2011 của UBND tỉnh về việc
Tổ chức thực hiện công tác ñăng ký doanh nghiệp theo Nghị ñịnh số 43/2010/Nð-
CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ.

ðiều 2. ðiều khoản thi hành
Quyết ñịnh này có hiệu lực từ ngày 12 tháng 6 năm 2021.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư; Thủ

trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các
tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Hữu Thế

04 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 01-6-2021

ñiều hành và kế hoạch triển khai ñối với các dự án cấp bách, quan trọng trên ñịa
bàn tỉnh Phú Yên”.

5. Quyết ñịnh số 1657/2011/Qð-UBND ngày 12/10/2011 của UBND tỉnh về
việc ban hành Quy ñịnh về giám sát, ñánh giá ñầu tư ñối với các dự án ñầu tư do
tỉnh Phú Yên quản lý.

6. Quyết ñịnh số 05/2016/Qð-UBND ngày 21/3/2016 của UBND tỉnh về việc
ban hành Quy ñịnh một số tiêu chuẩn ñánh giá về năng lực và kinh nghiệm của nhà thầu
trong hồ sơ mời thầu, áp dụng ñối với các gói thầu xây lắp thuộc các dự án do tỉnh Phú
Yên quản lý, nhằm lựa chọn ñược nhà thầu thi công có ñủ năng lực.

7. Quyết ñịnh số 80/2016/Qð-UBND ngày 26/12/2016 của UBND tỉnh về
việc ban hành Quy ñịnh về lập, thẩm ñịnh, phê duyệt chủ trương ñầu tư ñối với các
dự án sử dụng vốn Nhà nước do tỉnh Phú Yên quản lý.

8. Chỉ thị số 41/2007/CT-UBND ngày 11/12/2007 của UBND tỉnh về việc
Tổ chức thực hiện công tác giám sát ñầu tư của cộng ñồng theo Quyết ñịnh số
80/2005/Qð-TTg ngày 18/4/2005 của Thủ tướng Chính phủ.

9. Chỉ thị số 26/2011/CT-UBND ngày 21/11/2011 của UBND tỉnh về việc
Tổ chức thực hiện công tác ñăng ký doanh nghiệp theo Nghị ñịnh số 43/2010/Nð-
CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ.

ðiều 2. ðiều khoản thi hành
Quyết ñịnh này có hiệu lực từ ngày 12 tháng 6 năm 2021.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư; Thủ

trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các
tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Hữu Thế